Acta, Tom. XIX. fase, d G XXVII. 33 
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Insuper praecipimus ut praedictorum Vicariatuum Apostolicorum 
territorialis divisio fiat per naturales limites fluminis Aluvay, quod 
ab urbe Maleatur Malabaricam regionem intersecat usque ad mare 
prope urbem Cochin , ita ut primus vicariatus sit septentrionalis 
cum ordinaria residentia Apostolici Vicarii in urbe Trichoor, unde 
appellationem sumet, alter sit meridionalis cum ordinaria residentia 
prope Vicarii Apostolici in urbe Cottayam, a qua nomen accipiet. 
Decernentes praesentes Litteras firmas, validas et efficaces existere 
ac fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri atque obti
nere, illisque ad quos spectat et in futurum spectabit in omnibus 
et per omnia plenissime suffragari; sicque in praemissis "per quos
cumque Iudices ordinarios et delegatos , etiam causarum Palatii 
Apostolici Auditores, Sedis Apostolicae Nuncios, S. R. E. Cardinales 
etiam de latere Legatos, et alios quoslibet quacumque praeeminen
tia et potestate fungentes et functuros, sublata eis et eorum cui
libet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctori
tate , iudicari ac definiri debere, atque irritum et inane, si secus 
super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter 
contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus et Ordina
tionibus Apostolicis, nec non Benedicti X I V Praedecessoris Nostri 
recol. mem. super divisione materiarum, aliisque speciali licet atque 
individua mentione ac derogatione dignis in contrarium facientibus 
quibuscumque. Porro praecipimus ut praesentium Litterarum tran
sumptis seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii pu
blici subscriptis, et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate con
stitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur 
ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris, die xx 
Maii MDcccLxxxvii, Pontificatus Nostri Anno Decimo. 

M. Card. LEDOCHOWSKI. 
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De Consistorio habito die 23 Maii 1887. 

Sanctitas Sua in Consistorio praedicti diei creavit et publi
cavit duos cardinales, quorum nomina refert sequens 

A L L O C U T I O 

Venerabiles Fratres, 

Episcoporum ordinem, amplissimumque Collegium vestrum Ho
diernis cooptationibus non ante supplebimus, quam aliquid dixerimus, 
utique de una re maxime, de qua etsi iam satis nosse debetis, tamen, 
quia gravioris est momenti, in hoc loco et ex Nobismetipsis audietis, 
ut arbitramur, libentes. Nimirum de eo intelligi volumus, quod est 
novissimo tempore ad caussam catholici nominis sublevandam in 
Borussia actum. Transacta, Dei beneficio, res est diuturni et magni 
negotii, in quam incubuimus toto animo; omnique ratione, quae mi
noris pretii videretur esse, posthabita, salus animorum suprema lex 
Nobis, ut debebat, fuit. Neque enim nescitis, quo res loco essent 
multos iam annos : quin etiam non sine magna sollicitudine Nobis
cum deplorare saepe consuevistis vel Ecclesias sine Episcopis, vel 
Paroecias sine curionibus relictas : item deminutam religionis pu
blicae libertatem : interdicta Clerico Seminaria : paucitatem sacer
dotum necessario consecutam, eamque tantam, ut saepenumero per 
quos satis facere divini cultus muneribus possent, ut ea curare, 
quae ad expiandum animum pertinent, plurimi ex nostris non ha
berent. — Quorum magnitudine malorum hoc angebamur acrius, 
quod ea nec sanare soli possemus, nec leviora facere , praesertim 
potestate Nostra multimodis intercepta. Illinc igitur, unde oporte
bat , remedia petere instituimus : idque maiore cum fiducia , quia 
operae Nostrae sciebamus, praeter Episcopos, sincere valideque suf
fragari catholicos e coetu legum latorum, constantissimos in optima 
caussa viros, quorum instantia concordiâque fructus Ecclesia cepit 
non exiguos, expectatque in posterum pares. Voluntati autem No
strae conceptaeque spei non mediocre momentum ex eo accessit, 
quod augusto Germanorum Imperatori, itemque rerum publicarum